Campus Universitário de Capanema
Av Barão de Capanema snº, Caixa D’agua - CEP: 68.700-665

Capanema - Pará

Fone: 91-999022396 E-mail: campus.capanema@ufra.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZONIA

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CAPANEMA

Ofício Circular n 12/2020 – UFRA/ Campus Capanema

Capanema, 10 de setembro de 2020.

Aos Membros do Colegiado do Campus Capanema.

Assunto: Convocação.

 Prezados,

1.    Convocamos os senhores a participar Reunião Extraordinária do Colegiado do Campus

Capanema, a ser realizada no dia 17/09/2020 ás 09:00 h, através de videoconferência, tendo como

pauta:

I)  Ata da Reunião Extraordinária do Colegiado do Campus Capanema realizada no dia 31/08/2020

II) Evento de Extensão Intitulado “WEBINÁRIO AGROECOLOGIA E AGRICULTURA

FAMILIAR AMAZÔNICA”, responsável pela ação o Docente LUIZ CLAUDIO MOREIRA

MELO JUNIOR.

III) Evento de Extensão intitulado “TERÇA AMBIENTAL- Revegetação em áreas degradadas por

mineração” tendo como coordenadora Adjunta a docente Thais Gleice Martins Braga.

IV) Programa de Extensão intitulado “Conceitos Básicos de Geotecnologias”, tendo como

responsável pela ação a Docente Thais Gleice Martins Braga.

Atenciosamente,

PROF. Dr. EBSON PEREIRA CÂNDIDO

Presidente do Colegiado da/UFRA Campus Capanema